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Możesz ubiegać się o obniżone stawki za wynajem w Florens tylko do 15 marca! 
 
Szanowna Pani/Szanowny Panie! 
 
Serdecznie zapraszamy na Wystawę i Targi Florens 2025! 
 
Organizujemy naszą wystawę od 12 lat, ale od tego czasu świat bardzo się zmienił, a my wraz 
z nim, uczyliśmy się, doświadczyliśmy. 
 
W zeszłym roku znaleźliśmy idealną lokalizację, a wraz z poszerzaniem się oferty firmy 
Florens, również ona znacznie się rozszerzyła. W Ogrodzie Ludowym, w którym znajduje się 
Hala Sportowa, można znaleźć wszystko, co sprzyja kulturalne okoliczności, w razie potrzeby 
w środowisku zewnętrznym lub wewnętrznym, przedstawiamy produkty przez cztery dni. 
 
Początkowa wystawa kwiatów została teraz rozszerzona i obejmuje wszystkie najważniejsze 
obszary naszego domu, w tym: od budowy domu po projektowanie wnętrze, projektowanie 
ogrodów, budownictwo i aranżację, aż po zajęcia rekreacyjne  do działań. W tym roku, już po 
raz czwarty, program nosi nazwę Florens. 
 
Wszystko to sprawia, że możemy zaprosić Państwa na dużą wystawę regionalną w Miszkolcu, 
W okresie od 29 maja do 1 czerwca 2025 r., gdzie będą mogli prezentować, promować i mogą 
również sprzedawać swoje produkty. 
 
Centralne położenie Miszkolca i szybki dojazd autostradą zapewniają doskonałą możliwość, 
aby przeprowadzić ten cieszący się dużą frekwencją program. Zainteresowanie regionalne 
zostało potwierdzone przez poprzednie ankiety. W zeszłym roku mieliśmy 5-7 tysięcy 
odwiedzających (w tym roku będzie to co najmniej podwajamy), 50% z Miszkolca, 30% z 
powiatu i 20% z okolic (Debreczyn, Nyíregyháza, Eger, ale także z terytorium Słowacji). 
 
Głównymi tematami wystawy Florens 2025 są dom, ogród i wypoczynek. 
Wystawa zajmuje powierzchnię zewnetrzna ok. 6000 m2 i powierzchnie wewnetrzna 2000 
m2, na której kazdy sobie znalesc coś interesujacego dla siebie. 
Wystawcy będą mieli również możliwość przeprowadzenia profesjonalnych prezentacji na 
scenie w ciągu czterech dni targów, które można oglądać na dużych projektorach 
rozmieszczonych na terenie wystawy. 
Wstęp do Florens jest bezpłatny dla zwiedzających! 
Oferujemy im również gre, po prostej rejestracji możesz wziąć udział w losowaniu, w którym 
co dwie godziny będziemy losować prezenty ufundowane przez wystawców! 
 
Mamy nadzieję powitać Państwa w gronie wystawców! 
Czekamy na Wasze zainteresowanie! 
 
Dziękuję: 
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organizator 
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